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REPUBLIKA E SHQIPERISH

BASHKIA KAMIZ, )
g KESHILLI BASHKIAK WKANEY
Nr. )2 LProt. Kamiz. mé 81,2020
VENDIM

NI'.LS-—QDEIIE l/f . 12020

PR
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE JANT REKOBANDUAR NGA
ADNHNBTRATORETSHOQERORE?ERTRA]NNIM“VCRuN(um'ﬂihufﬂv
NDIHMES EKONOMIKY,

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.12.2020 né kushte (€ veganta si pasojé e
masave t& ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 . pasi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.145 Daté 18.12.2020, mb&shtetur n¢ Ligjin 57. Date 18.07.2019 “Mbi
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé” neni 21, VKM - nd nr.956. daté 07.12.2010
“Pér pércaktimin e kritereve dhe t& detajeve té€ formulés sé Unifikuar (¢ pnl Erinmit pidt m rlitimin
¢ ndihmés ekonomike” dhe shérbimet shogérore” Kreu 1V, pika 2 (& Vendimit ni, 935 dalé
07.12.2016, t&¢ Keshillit t&¢ Ministrave “Pér pércaklimin ¢ kritereve o1& progedurave
dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t& ndihmés ckonomike™ (& ndryshuar dhe Udhizimit
nr.5, daté17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllo]\ ndihmén ekonomike deri
ne 6% t& ndryshuar dhe VKM 597 dt., 04.09.2019 krcu 4 pika 3 “Plr pirdarimin ¢ fondil
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”. Dhe nif \ KIS e 47 date 11122019
“Mbi miratimin e kritereve pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér familjel & nuk jané périituese
nga sistemi i pikézimit”, Késhilli Bashkiak Kaméz :

VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s& muajit Néntor prej 67 familjeve (¢ jant rekomanduar nga
administratoret ~ shoqéroré pér fondin 6% (& Dbllok-ndilints  ckonomike.
Fondi pér kéto familje &shté 242,420 (dyqind ¢ dyzeté ¢ dy il o katdraind o njiizet)
leke.

2. Lista e familjeve t& cituara né& pikén 1 t& kétij projekt-vendimi paragitel né Ancksin
bashkélidhur dhe &shté pjesé e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuai pas konfirmimit ligjor nga Prefekii i Ousdout Thraad,
] g .
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